
C:\Users\Utente\Documents\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2012\Giugno\Determina n°194.doc 

 

 

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

Settore Manutenzioni ed Ecologia 
 

 

 

  

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

N° 194 del 26/06/2012 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura n° L 1303 del 31/12/2011 e n° M 344 del 19/01/2012 alla Ditta  

                     Sortino Ascensori srl con sede a Modica Zona Artigianale C/da Michelica sn.  

                     Rettifica Determina n° 89 del 08/03/2012.- 

 

 

IL CAPO VIII SETTORE 

 

Vista la Determina n° 89 del 08/03/2012 avente ad oggetto: Liquidazione fattura n° L 1303 del 

31/12/2011 e n° M 344 del 19/01/2012 alla Ditta Sortino Ascensori srl con sede a Modica Zona 

Artigianale C/da Michelica sn; 

Considerato che al punto 2) della sopracitata determina, la relativa spesa di € 926,84, è stata 

erroneamente imputata nel bilancio 2010 rispetto alle fatture che fanno riferimento a due esercizi 

finanziari successivi 2011 e 2012; 

Accertato che nel servizio ove annualmente viene impegnata la somma di € 3.000,00 necessaria ad 

assicurare la manutenzione dell’ascensore installato nel palazzo municipale e quindi negli esercizi 

finanziari 2011 e 2012 è garantita la regolare copertura finanziaria, grazie alla Determina di 

impegno spesa n° 05 del 10/01/2011 e n° 18 del 12/01/2012, occorre necessariamente rettificare la 

Determina suddetta, imputando: quanto a € 690,15 nel servizio 1.01.05.03/10 Cap. 126 del 

redigendo bilancio 2012 residuo 2011 e quanto a € 236,69 nell’esercizio del redigendo bilancio 

2012; 

Ritenuto doveroso provvedere alla rettifica della determina n° 89 del 08/03/2012; 

Visto l'art. 183 del D. Lgs.  n. 267/2000;  

Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale; 

Visto l'art. 33 del vigente regolamento di contabilità, approvato con delibera di G. C. n. 77 del 

28/06/1996; 

  

DETERMINA 

 

Per la causale in premessa: 

1)  Di rettificare la determina n° 89 del 08/03/2012 relativamente al punto “2)” del determinato, 

come segue: “di prelevare la superiore somma di € 926,84 rispettivamente: quanto a € 690,15 

dal servizio 1.01.05.03/10 Cap. 126 del redigendo bilancio 2012 residuo 2011, ove risulta 

impegnata per effetto della determina del Capo VIII Settore n. 05 del 10/01/2011 e quanto a € 

236,69 dall’esercizio del redigendo bilancio 2012 ove risulta impegnata per effetto della 

Determina del Capo VIII Settore n° 18 del 12/01/2012”; 

2)  Di lasciare invariati i restanti punti della predetta determina; 



C:\Users\Utente\Documents\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2012\Giugno\Determina n°194.doc 

3)  Di dare atto che i relativi atti contabili giustificativi della spessa, risultano allegati alla  

Determina n° 89 del 08/03/2012;  

4)  Di trasmettere la presente in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa al servizio 

finanziario per i conseguenti adempimenti di competenza, ed in copia al Sindaco e al Presidente 

del Consiglio. 

 

                                    IL CAPO SETTORE  

 _______________________________ 
 (Geom. Antonino Bonincontro) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 Impegno           n°________________ 

 Liquidazione    n°________________ 

 Mandato           n°________________ 

 

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 

 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                 

                                                                         _______________________________ 

                                                                                  Dott. Francesco Lucenti 
 


